АДМИНИСТРАЦИЯ
АКИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

xplltz
пгт Акимовка

О перераспределении бюджетных
ассигнований бюджета Акимовского
муниципального округа
Запорожской области в 2024 году

В соответствии с пунктом З статьи2117 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Положением о бюджетном процессе в Акимовском
мунициП€UIьном округе Запорожской области, утвержденным решением
дкимовского окружного Совета депутатов от 26.|0.2023 N9 5, Постановлением
Ддминистрации Акимовского мунициПЕtльного округа от 16.02.2024 J\Ф 12-п
(об утверждениИ Порядка составлениrI и ведения сводной бюджетной

росписи бюджета Акимовского мунициПЕtльного округа Запорожской области

И бюджетныХ росписеЙ главных распорядителей средств бюджета

дкимовСкогО мунициП€UIьногО округа Запорожской области (главных

админисТратороВ источникоВ финансирования дефицита бюджета
дкимовского муниципЕlJIьного округа Запорожской области), а также

утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств)), с целью
недопущения возникновения задолженности по бюджетным обязательствам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перераспределить бюджетные ассигнования межл/ видами расходов
бюджета дкимовского муниципztльного округа Запорожской области в пределах

бюджетных ассигнований по след/ющим кодам бюджетной кпассификации:

90l 11 01 0l0 00 02 040 244225 + 5 000,00 руб.
90t 11 01 010 00 02 040 244227 + 18 000,00 руб.
901 11 0l 010 00 02 040244346 + 10 000,00 руб.
901 11 01 010 00 02 040244226 - ЗЗ 000,00 руб.

2. Финансово-экономическому отдеJry внести изменениf, В своднуЮ

бюджетнуЮ росписЬ бюджета Акимовского муницип€tltьного округа

Запорожской области согласно tryнкry l настоящего постановJIения.

/fp*ryl{ za/."

0

з. Разместить настоящее постановление Еа офrпшальном cafue
АкимовСкогО мунициПzlлъноЮ округа https ://akimokrug. gosuslugi -ru-

4. Настоящее постановление вступает в сиJry со дш ею по.щIисаЕи.я-

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставJIяю за

Врио главы Акимо
муницип€LIIьного о.С. ЯковJIева

ф

Адми}tи6lрдцд"\

АItимовскоfо

,""rпцпrar.йо